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Möjligen skulle man försöksvis pröva den vägen att samordna den kame
rala delen av verksamheten. Sålunda kunde man tänka sig att lantbruks
nämnd, hushållningssällskap och skogsvårdsstyrelse på varje kansliort 
enades om ett gemensamt kansli, varvid besparingar i fråga om kontors
utrustning och personal måhända kunde uppnås.

Det finns anledning påpeka att enligt propositionen en arbetsgrupp jäm
väl för lantbruksnämnden skall finnas kvar i Västervik. För en sådan 
arbetsgrupp torde det vara av stort värde att ha tillgång till kanslipersonal. 
Jag menar därför, att även vid ett bifall till den gemensamma länsmotionen 
om uppskov med sammanslagningen av länsorganen i Kalmar län i här be
rörda avseende riksdagen måtte kunna pröva här föreslagen samordning 
på det administrativa och kamerala planet.

För att vinna erfarenheter av hur ett sådant föreslaget system verkar 
skulle ifrågavarande organ i norra delen av Kalmar län försöksvis samman
föras till en administrativ enhet i väntan på den av jordbruksministern be
bådade utredningen av den statliga och statsunderstödda organisationen 
inom hela det område, som rör jordbrukets och skogsbrukets rationalisering 
samt därmed sammanhängande spörsmål.

Med anledning av det sålunda anförda får jag föreslå,
att riksdagen beslutar att avslå Kungl. Maj :ts förslag i 

proposition nr 96 om sammanslagning av de båda lantbruks
nämnderna och de båda hushållningssällskapen i Kalmar 
län, samt

att i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa om åtgärder 
för att försöksvis sammanföra lantbruksnämnd, hushåll
ningssällskap och skogsvårdsstyrelse i norra Kalmar län 
till en administrativ och kameral enhet med förläggning 
till Västervik.

Stockholm den 5 april 1960

Ivan Svanst rom

Nr 625

Av herr Hellebladh m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 
nr 96, angående vissa ändringar i lantbruksstyrelsens och 
lantbruksnämndernas organisation, m. m.
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